Совет сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района
Бижбулякский район Республики Башкортостан
 ҠАРАР	                                                                                             РЕШЕНИЕ

   Об отмене Решения Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкотростан  от  25.12.2012 года   №55/16-26     ”Правила землепользования и застройки по сельскому поселению Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан” .

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”,в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательство Совет сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякксий район Республики Башкортостан
  р е ш и л:
       1.Решение Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального  района Бижбулякский район Республики Башкортсотан от 25.12.2012года  №55/16-26 № 55/16-26 ”Правила землепользования и застройки по сельскому поселению Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан”  отменить..

  2. Обнародовать н астоящее решение  на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Биккуловский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан по адресу: 452058,РБ,Бижбулякский район,с.Биккулово,ул.Центральная,26 и разместить на сайте сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  по адресу: http://bikkulovskij.ucoz.ru.
  4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету,налогам и вопросам собственности,земельным вопросам,благоуствройству и экологии  .

Глава сельского поселения                                         Р.Н.Ахметшин

с.Биккулово
от  8 июня 2016 года
№ 32/10 -27